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SAK 27/2009. REGULERINGSMØTETS BEHANDLING AV REGULE RING AV 
FISKET ETTER BRISLING I 2010.   
 
Havbrisling. 
 
Fisket etter havbrisling i 2009 var labert, men tok seg opp mot slutten av desember. I EU-
forhandlingene for 2010 ble det brudd mellom partene, og en behandlet derfor saken om 
havbrisling i påvente av at det senere kan bli en avtale. Det var enighet om at fartøy med 
ringnottillatelse og pelagisk tråltillatelse hadde adgang til å delta i havbrislingfisket. Det var 
enighet om at så framt havbrislingkvoten i EU-sonen i 2010 ble om lag som for tidligere år, 
skulle en ha en maksimalkvote på 1200 tonn ved årets begynnelse. Det var enighet om at 
fisket er stengt mellom 1. april og 31. juni, som foregående år. Sør-Norges Trålerlag hadde 
innsigelse til at en ikke åpnet for et direktefiske etter brisling i Norges økonomiske sone når 
en hadde sporing.   
 
 
Kystbrisling. 
 
Kystbrislingfisket var godt i 2008 og 2009. Dersom en i forhandlingene med EU skulle få det 
tradisjonelle kvantumet på 3.900 tonn i Skagerrak, var det enighet om at kvantumet ble 
avregnet kystbrislingfisket øst for Lindesnes. I 2007 ble det - under ekstraordinært 
reguleringsmøte - enighet om forlenget fredningstid for kystbrisling fram til 31. juli. Det var 
enighet om samme fredningstid i 2010 som de to foregående år. 
 
Norges Fritids- og småfiskerforbund mente det sto svært dårlig til med brisling i Oslofjord-
området og ønsket opplyst hvordan en ville forholde seg til det. Forbundet sa det dreide seg 
om lokale bestander. Videre var det innsigelser til bifangst i kystnotfisket etter brisling og 
sild. Havforskningsinstituttet mente at bestandssituasjonen en hadde for kystbrisling for to år 
siden var mer krevende enn den situasjonen en har nå. Det blir gjort mer fra instituttets side 
mht til forskning, en vet at brisling er en viktig art, men en vet ikke hvor viktig. 
Fiskeridirektoratet viste til fredningsbestemmelsene, at disse på generelt grunnlag var utvidet, 
at uttaket var redusert, og at få fartøy deltar. Reguleringsmøtet etterlyste bedre data, og det ble 
signalisert fra Fiskeridirektøren at et begrenset fiske etter fersk brisling i begynnelsen av 2010 
ville bli avviklet som et prøvefiske med prøvetaking osv med sikte på å bedre datagrunnlaget.   
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